

**Lucrari de reparatie la casa de cultura
din s.Cusmirca, r-nul Soldanesti**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz cu TVA 20% 193 506,00 lei

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de reparatie					
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3	31,500	235,05 227,15	7 404,15 7 155,24	
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	156,000	3,98 1,41	621,07 220,15	
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	52,000	11,83 10,08	614,91 524,33	
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	61,000	179,66 75,61	10 959,11 4 611,94	
5	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3	28,000	957,04 198,13	26 797,20 5 547,78	
6	CC02C2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	550,000	16,65 2,87	9 154,99 1 578,19	
7	CO06B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, modeli decorativ cu montarea panoului gata confectionat	m	115,000	472,45 48,60	54 331,58 5 589,34	
8	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	160,000	101,36 71,77	16 217,08 11 483,84	

9	CP15B	Montarea placutelor prefabricate din beton armat (coame la gard)	buc	132,000	105,96 32,66	13 987,11 4 311,45
10	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	160,000	3,82 2,82	611,14 451,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				140 698,34 41 473,84

	Total	lei	140 696
	Asidurarea sociale si medicale	24,00 %	9 954
	Transportarea materialelor	3,00 %	2 925
	Total	100,00 +	153 575
	Cheltuele de regie	5,00 %	7 680
	Total	100,00 +	161 255
	Beneficiu de deviz	0,00 %	0
	Total	100,00 +	161 255
	TVA	20,00 %	32 251
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		193 506 41 473

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cusmirca, r-nul Soldanesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)